
UCHWAŁA NR XXIV/158/2021 
RADY MIEJSKIEJ W LUBNIEWICACH 

z dnia 10 lutego 2021 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej  w Lubniewicach na 2021 rok 

Na podstawie § 26 ust. 2 i § 33 ust. 1 Statutu Gminy Lubniewice, stanowiącego załącznik do Uchwały Rady 
Miejskiej w Lubniewicach Nr VI/52/2003 (Dziennik Urzędowy Woj. Lubuskiego z 23 września 2003 r. Nr 73, 
poz. 1096 ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Rady Miejskiej w Lubniewicach na 2021 rok stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Lubniewicach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Janiszewski 

Id: 98B06DE1-CA4E-4729-938B-4084C8DE7B8C. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIV/158/2021 

Rady Miejskiej w Lubniewicach 

z dnia 10 lutego 2021 r. 

Plan pracy Rady Miejskiej w Lubniewicach na 2021 rok. 

Lp. Tematy Kwartały 
1 Plan pracy Rady na 2021 rok. 

Zapoznanie się z planami pracy komisji na 2021 rok. 
Zatwierdzenie planu pracy komisji Rewizyjnej na 2021 rok. 
Projekt Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i  Ochrony 
Ofiar Przemocy w Rodzinie.  
Projekt Gminnego Programu Wspierania Rodziny w Gminie Lubniewice. 
Projekt uchwały w sprawie ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi. 
Projekt uchwały w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej przez właściciela 
nieruchomości oraz terminów i miejsca składania deklaracji. 
Przyjęcie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie gminy Lubniewice w 2021 roku. 
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na kontynuowanie umów dzierżawy 
na okres do 4 lat. 
Sprawy bieżące. 

 
 
 
 
 
 
 
 

I kwartał 

2 Projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa 
drogowego dróg gminnych. 
Informacja z działalności Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za 
2020 rok. 
Ocena zasobów pomocy społecznej za rok 2020 dla Gminy Lubniewice. 
Informacja z działalności Zespołu Interdyscyplinarnego za 2020 rok. 
Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Kultury z wykonania planu 
finansowego jednostki w 2020 roku w tym z działalności świetlic. 
Ocena przygotowania Gminy do sezonu turystycznego. 
Projekt uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie 
Lubniewice na rok szkolny 2021/2022 
Projekt uchwały w sprawie wykazu kąpielisk w Gminie Lubniewice. 
Raport o stanie Gminy. Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za rok 2020 – 
udzielenie absolutorium Burmistrzowi. 
Sprawozdanie z działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i Przeciwdziałaniu Narkomanii. 
Projekt uchwały w sprawie Gminnego Programu opieki Nad Zabytkami w 
Lubniewicach. 
Projekt uchwały w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na sfinansowanie 
prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków. 
Projekty uchwał w sprawie nazwy ulic. 
Sprawy bieżące. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

II kwartał 

3 Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny za 2020 rok. 
Informacja z funkcjonowania Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w roku szkolnym 
2020/21. 
Informacja o realizacji budżetu za I półrocze 2021 rok. 
Projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenu położonego w rejonie Glisno jez. Lubniewsko Os. 
Laguna) 
Projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla założenia pałacowego w miejscowości Rogi. 

 
 
 
 
 

III kwartał 

Id: 98B06DE1-CA4E-4729-938B-4084C8DE7B8C. Podpisany Strona 1



Projekt uchwały w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Lubniewice dla terenów położonych w rejonie jeziora 
Lubiąż (zmiana mpzp). 
Sprawy bieżące. 

4 Przyjęcie „Wieloletniego programu gospodarowania zasobem mieszkaniowym  
Miasta i Gminy Lubniewice na lata 2022 – 2026”.  
Informacja z działalności Gminnej Biblioteki. 
Informacja dotycząca analizy oświadczeń majątkowych za 2020 rok. 
Stawki podatków i opłat lokalnych na 2022 rok. 
Uchwalenie budżetu Gminy na 2022 rok oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej. 
Projekt uchwały w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych Gminy Lubniewice na 2022 rok. 
Sprawy bieżące. 

 
 
 

IV kwartał 

 
 
  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Janiszewski 

Id: 98B06DE1-CA4E-4729-938B-4084C8DE7B8C. Podpisany Strona 2




